

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и  
передаточный документ  
(акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Счет-фактура № 1435 от 07 июля 2020 г. (1)  
Исправление № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ (1а)  
Продавец: ООО "Компания Альянс-Кабель" (2)  
Адрес: 143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, Советская ул., дом № 50 (2а)  
ИНН/КПП продавца: 5001055273/501201001 (2б)  
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)  
Грузополучатель и его адрес: Акционерное общество "Воронежская горэлектросеть", 394036, Воронежская обл., г. Воронеж, ул. Карла Маркса, д. 65 (4)  
К платежно-расчетному документу № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ (5)  
Покупатель: Акционерное общество "Воронежская горэлектросеть" (6)  
Адрес: 394036, Воронежская обл., г. Воронеж, ул. Карла Маркса, д. 65 (6а)  
ИНН/КПП покупателя: 3666231341/366601001 (6б)  
Валюта; наименование, код: Российский рубль, 643 (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): \_\_\_\_\_ (8)

| № п/п          | Код товара/ работ, услуг | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер таможенной декларации |
|----------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|---------------------------------------------|
|                |                          |                                                                                         |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | цифровой код                | краткое наименование |                                             |
| A              | B                        | 1                                                                                       | 1a              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10a                  | 11                                          |
| 1              | 22 5013                  | Кабель АСБл-10 3*240 ож                                                                 | --              | 006               | м                                   | 483,000            | 799,38                            | 386 102,15                                                              | без акциза               | 20%              | 77 220,43                              | 463 322,58                                                             | --                          | --                   | --                                          |
| 2              | 22 5007                  | Кабель АСБл-10 3*240 ож                                                                 | --              | 006               | м                                   | 501,000            | 799,38                            | 400 491,05                                                              | без акциза               | 20%              | 80 098,21                              | 480 589,26                                                             | --                          | --                   | --                                          |
| 3              | 22 4977                  | Кабель АСБл-10 3*240 ож                                                                 | --              | 006               | м                                   | 503,000            | 799,38                            | 402 089,82                                                              | без акциза               | 20%              | 80 417,96                              | 482 507,78                                                             | --                          | --                   | --                                          |
| 4              | 22 4978                  | Кабель АСБл-10 3*240 ож                                                                 | --              | 006               | м                                   | 505,000            | 799,38                            | 403 688,58                                                              | без акциза               | 20%              | 80 737,72                              | 484 426,30                                                             | --                          | --                   | --                                          |
| Всего к оплате |                          |                                                                                         |                 |                   |                                     |                    |                                   | 1 592 371,60                                                            | X                        |                  | 318 474,32                             | 1 910 845,92                                                           |                             |                      |                                             |

Документ  
составлен на  
1 листе

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное ли

Ильмова Н. В.  
(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 0205-ЗА20 от 02.06.2020 г. (8)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки

ссылаясь эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ по договору

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ по договору

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « 07 » 07 20 20 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии

Ответственный за правильность

ИС

и другие документы и т.п.)

ЖИЗНИ

(должность)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)  
ООО "Компания Альянс-Кабель" / ИНН/КПП 5001055273/501201001 (14)

(при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Акционерное общество "Воронежская горэлектросеть", ИНН/КПП 3666231341/366601001 (19)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.